con las especificaciones técnicas establecidas en las Bases de la presente Licitación, 
esta Comisión Evaluadora recomienda adjudicar la Licitación Pública denominada: 
Normalización Eléctrica para la Fiscalía Local de Arauco ID: 696228-3-LE25, al 
oferente: Obras de Ingeniería Enerconing SpA, RUT 76.950.083-9, por un valor total 
de $10.710.000.- (diez millones setecientos diez mil pesos) IVA incluido, con un plazo 
de ejecución de los trabajos 28 días hábiles, garantizados por 24 meses.  

Lo anterior, por estimar que esta opción resulta ser la más conveniente para los 
intereses de la Institución y los montos señalados se encuentran dentro del marco